
Gourmet Foods Llc

25869 - Hamburger Dive In Sauce
SAUCE, HAMBURGER DIVE INOur strength lies not only in the high quality of our product, but, in the relationship and personal rapport established
by our sales staff with our customers. As our customers are under increasing pressure to, on the one hand, cut costs (labor in particular) and on the
other hand maintain quality food and service, they increasingly rely on the products...

MARKETING

SAUCE, HAMBURGER DIVE INOur
strength lies not only in the high quality of
our product, but, in the relationship and
personal rapport established by our sales
staff with our customers.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

25869 00850047475008 4/8 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Gourmet Foods Llc Gourmet Foods LLC. Sauces - Cooking (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

33 LBR 32 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16 INH 10 INH 10 INH 0.93 FTQ 10x06 180 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
146 Servings per container
Serving Size  3.5 OZ

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 32 g

Saturated Fat 9 g

Trans Fat 0.5 g

Cholesterol 65 mg

Sodium 640 mg

Total Carbohydrates 12 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 9 g

Includes 5 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 56 mg

Iron 0 mg

Potassium 95 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN, THAW FOR SERVICE, OPEN
ONLY WHEN NEEDED, AFTER THAWING KEEP
REFRIGERATED AT ALL TIMES------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - C  Tree - MC

 Soybean - C  Fish - C

 Wheat - C  Shellfish - MC

 Sesame - N  Crustaceans - MC

 Molluscs - MC

INGREDIENTS

INGREDIENTS: CREAM CHEESE (PASTEURIZED,
CULTURED MILK AND CREAM, SALT, STABILIZERS
(XANTHAN GUM AND/OR CAROB BEAN AND/OR GUAR
GUMS)), EXPELLER PRESSED CANOLA OIL, HAWAIIAN
BARBECUE SAUCE (TOMATO PUREE (WATER, TOMATO
PASTE), BROWN SUGAR, SUGAR, DISTILLED WHITE
VINEGAR, SALT, WORCESTERSHIRE SAUCE (DISTILLED
VINEGAR, SUGAR, MOLASSES, SALT, WATER, ONIONS,
ANCHOVIES, GARLIC, CLOVES, TAMARIND EXTRACT,
NATURAL FLAVORINGS, AND CHILI PEPPER EXTRACT),
YELLOW MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, WATER,
MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, PAPRIKA, SPICES),
LIQUID SMOKE, SPICES, CARAMEL COLOR, GARLIC
POWDER, ONION POWDER. THIS PRODUCT IS
MANUFACTURED ON EQUIPMENT SHARED WITH SOY,
WHEAT, DAIRY, EGG AND FISH), WATER, SWEET RELISH
(PICKLES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED
VINEGAR, SALT, RED PEPPER, SPICES, XANTHAN GUM,
CALCIUM CHLORIDE, POTASSIUM SORBATE (ADDED AS
PRESERVATIVE), ALUM, TURMERIC, NATURAL FLAVORS,
POLYSORBATE 80), YELLOW MUSTARD (DISTILLED
WHITE VINEGAR, MUSTARD SEED, WATER, SALT,
TUMERIC, NATURAL FLAVOR AND SPICES), EGG YOLK,
GREY POUPON DIJON MUSTARD (WATER, VINEGAR,
MUSTARD SEED, SALT, WHITE WINE, FRUIT PECTIN,
CITRIC ACID, TARTARIC ACID, SUGAR, SPICE), FIRE
ROASTED RED PEPPERS (ROASTED RED PEPPERS,
WATER, SALT, CITRIC ACID), LEMON JUICE, MAGGI
SEASONING (WATER, IODIZED SALT (SALT, POTASSIUM
IODATE), WHEAT GLUTEN, ROASTED FLOUR, 2% OR
LESS OF SUGAR, CARAMEL COLOR, ACETIC ACID,
WHEAT BRAN, ARTIFICIAL FLAVOR, DISODIUM
GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, DEXTROSE. THIS
PRODUCT CONTAINS GLUTAMATE FROM FERMENTED
WHEAT, NO ADDED MSG), CHIPOTLE PEPPERS IN ADOBO
SAUCE (CHIPOTLE PEPPERS, WATER, TOMATO PASTE,
VINEGAR, IODIZED SALT, SUGAR, RBD VEGETABLE
SOYBEAN OIL, STARCH, DRESSING CONCENTRATE,
SPICES), SEA SALT, CAL...
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

SERVE CHILLED OVER DESIRED PRODUCTS AS
NEEDED. MAINTAIN REFRIGERATED
TEMPERATURE FOR STOARAGE AT ALL TIMES
FOR FOOD SAFETY

SERVING SUGGESTIONS

THAW AND SERVE CHILLED

MORE INFORMATION
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